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[Raport Zmadhimi i Kapitalit dhe Rezerves Ligjore per 
Shoqerine "GENKLAUDIS" sha] 

Drejtuar: Aksionerit te vetem te Shoqerise "GENKLAUDIS" sha 

Z. Paulin Gega 

Une, Shpresa Brecani, me profesion Adituese Ligjore me license profesionale Nr.143, 
date 29.06.2005 leshuar nga IEKA, jam caktuar eksperte ne misionin e verifikimit te 
procedurave se rritjen se kapitalit dhe te rezerves ligjore te shoqerise "GENKLAUDIS" 
sha, sipas Vendimit te Aksionerit te vetem te Shoqerise "GENKLAUDIS" sha dhe ne 
zbatim te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit ligjor dhe financiar te shoqerise "GENKLAUDIS" 
sha, jap perfundimet e mia ne raportin qe vijon: 

Qellimi i Anagazhimit 

Ne baze te Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare", te 
Vendimit te Aksionerit te vetem te "GENKLAUDIS" sha, date 30/06/2019, si dhe te 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018, une, Shpresa Breçani me profesion 
Audituese Ligjore kam realizuar angazhimin tim per kryerjen e verifikimit te 
procedures se zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne para, nepermjet fitimeve te 
realizuara ne vitin ushtrimor 2018, ne perputhje me Standardin Nderkombetar te 
dhenise se Sigurise. 
Ky Standad kerkon qe une te planifikoj dhe te kryej procedurat ne menyre qe te arrij 
nje nivel te arsyeshem sigurie. 

Pergjegjesia e Drejtimi 

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitjen ne perputhje me kerkesat ligjore dhe 
paraqitjen e drejte te dekiarimeve financiare, juridike dhe e informacioneve te tjera te 
domosdoshme per dhenien e sigurise se procesit te hartimit te pasqyrave financiare 
dhe te ndryshimit te kapitalit. 
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Drejtimi eshte gjithashtu pergjegjes te ndermarre ne kohe te gjitha veprimet e 
nevojshme per realizimin e procesit te zmadhimit te kapitalit, te dorezimit te 
dokumentacionit prane QKB-se dhe te njoftoje palet e interesuara per procesin e 
zmadhimit te kapitalit me fitimet e realizuara gjate vitit financiar 2018. 
Drejtimi ka pergjegjesine te garantoje se nuk eshte i perfshire ne ndonje proces 
falimentimi apo likujdimi. 

Pergj egjesia e Auditueses Ligj ore 

Pergjegjesia ime eshte te jap nje opinion mbi sigurine e procesit bazuar ne verifikimin e 
procedurave, te metodave te perdoruara per te arritur zmadhimin e kapitalit ne para, 
si dhe pershtatshmerine e perdorimit te ketyre metodave. 

OPINION 

Sipas Opinionit tim, pasi verifikova procedurat per zmadhimin e Kapitalit te 
shoqerise "GENKLAUDIS" sha, opinioni im per Vendimin e Aksionerit te vetem 
eshte i drejte dhe sipas Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare" dhe Ligjit Nr.7923 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te 
Regjistrimit". 

Audituese Ligj ore 
Shpresa BREANI 
nr.Lic.143. 

Tirane, me 21/10/2019 
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I. BAZA LIGJORE PER KRYERJEN E KETIJ MISIONI ESHTE: 
1. Ligji Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare". 
2.Ligji Nr.9723 date.03.05.2007 "Per QK-ne". 
3.Vendimi i Aksionerit te vetem te Shoqerise "GENKLAUDIS" sha. 
4.Bilanci i vitit ushtrimor 2018 i shoqerise "GENKLAUDIS" sha. 
5.Statuti dhe Akti i themelimit te shoqerise "GENKLAUDIS" sha. 

H. PROCEDURAT E ANGAZHIMIT PERFSHIJNE: 
-Verifikimi i liogarive analitike si dhe kontrolli i ilogarive specifike parashikuar nga 
Ligji Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Ligji Nr.10091, 
date 05.03.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te 
regjistruar dhe kontabilistit te miratuar"; Ligji Nr.9228, date 29.04.2004 "Per 
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". 
-Verifikimi i vieres dhe i dokumentacionit perkates lidhur me proceduren e zmadhimit 
te kapitalit nepermjet fitimit te realizuar, bazuar ne Pasqyrat Financiare; 
-Ne verifikimin e dokumentacionit; 
-Verifikimit te dokumentave juridike; 
-Ne evidenca te tjera te domosdoshme; 
-Verifikimi i Situates ekonomiko- financiare e shoqerise para momentit te rritjes se 
kapitalit. 

III. TE DHENA TE PERGJITHSHME MBI SHOQERINE. 

Shoqeria "GENKLAUDIS" sha Tirane, eshte krijuar si person juridik me Vendim te 
Gjykates se Rrethit Tirane me Nr. 38675, date 28/06/2007me kapital fillestar te 
nenshkruar ne vieren 2.500.000 leke, me Aksioner te vetem Z.Paulin Gega. 
Kapitali aktual i shoqerise eshte 500.000.000 leke, i ndare ne 500.000 aksione, me viere 
1.000 leke /aksion, zoteruar 100% nga Aksioneri i vetem Z.Paulin Gega 

Selia e shoqerise eshte ne adresen: Porto Romano, Fshati Rinia, rruga Shen Pjeter, 
Terminali ML-13, Durres. 
Shoqeria eshte regjistruar prane organeve tatimore me NIPT K76911001E. 
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Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte: Import eksport tregti me shumice e pakice 
te karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso, gaz e lende djegese te te gjitha liojeve 
dhe kategorive. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, paisje 
e materiale te ndryshme hidraulike e 2 elektrike etj. 

Drejtimi i shoqerise. Sistemi i administrimit te shoqerise eshte sistem me dy nivele. 
Keshilli mbikqyres perbehet nga tre anetare. Administrator i shoqerise eshte Z.Paulin 
Gega. 

IV. SITUATA EKONOMIKO - FINANCIARE E SHOQERISE para momentit te 
rritjes se kapitalit aksionar dhe krijimit te rezerves ligjore. 

Shoqeria"GENKLAUDIS"sha, ka te pasçiyruara veprimtarine ekonomiko-financiare ne 
bilancin e saj, i ciii eshte miratuar nga organet e saj te drejtimit. 
Ne vitin ushtrimor financiar 2018, shoqeria ka realizuar fitim neto ne shumen 
125.269.837 leke. 
Me Vendim te Aksionerit te vetem, date 30/06/2019 eshte vendosur si me poshte: 
Fitimi pas tatimit te vitit ushtrimor 2018 ne shumen 125.269.8387 leke do te destinohet si me 
poshte vijon: 
a) Rritje e rezerves ligjore ne shumen 6.269.837 leke; 
b) Rritje kapitali ne shumen 119.000.000 leke; 
c)Shperndarjefitimit nuk ka 

Me Vendim date 14/10/2019 jam caktuar eksperte ne hartimin e raportit per 
verifikimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit me fitimet e vitit ushtrimor 2018. 

IV-1. KAPITALI AKSIONAR PARA RRITIES. 

Gjendja e Kapitaleve, ne fund te periudhes 2018, paraqiten ne shumen 660.643.074 leke: 
-Kapitaii aksionar ne shumen 500.000.000 leke. 
-Rezerva ligjore ne shumen 35.373.237 leke. 
-Fitimi i vitit ushtrimor ne shumen 125.269.837 leke. 

Nga verifikimet e kryera nga ana ime ne dokumentacionin kontabel, rezulton se 
kapitalet e shoqerise jane te pasqyruara ne bilanc sipas dispozitave ligjore sipas 
percaktimit ne nenin 117 te Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare". Aktiviteti financiar i shoqerise per periudhen ushtrimore 2018 eshte i 
audituar dhe paraqitet ne pasqyrat financiare Si me poshte: 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 

AKTIVET Viti 2018 Viti 2017 

AKTI VET AFATSHKURTRA 

1 Aktivet monetare 86,300,767 48,798,047 

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 

(I) Llogarilkerkesa te arketueshme 2,024,760.564 2,343,155,537 

(ii)  Liogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 40,143,462 37,064,233 

(iii)  Insturmente te tjera borxhi 

(iv)  Invest/me te tjera financiare 

Totali 3 2,064,904,026 2,380,219,770 

4 Inventari 

(i)  Lendetepara 

(ii)  Prodhim ne poçes 

(iii)  Produkte te gateshme 

(iv)  Ma/Ira per rishitfe 181,673,420 81,864,063 

(v)  Parapagesat per furnizime 7,733,312 4,205,943 

Totali 4 189,406,731 86,070,006 

5 Aktivet biologj Ike afateshkurtra 

6 Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje 

7 Parapagimet dhe shperizimet e shtyra 19.224,715 

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I) 2,359,836,239 2,515,087,824 

II AKTI VET AFATGJATA 

I Investimet financiare afatgjata 

2 Aktive afatgjata materiale 

(I) Toka 315,318,000 315,318,000 

(ii)  Truall dhe ndertese 0 0 

(iii)  Ndertesa 639,060,945 554,035,557 

(iv)  Makineri dhe pajisje 36,313,028 45,391,285 

(v)  Aktive te tjera afatgjata mater/ale (me W. kontab.) 328,606 438,142 

(vi)  Aktive te tjera afatgjata materiale (ne proces) 0 0 

Totali 2 991,020,579 915,182,984 

3 Aktivet biologjike afatgjata 

4 Aktivet afatgjata jomateriale 

5 Kapital aksioriar I papaguar 

6 Aktive te tjera afatgjata 

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 991,020,579 915,182,984 

TOTALI I AKTIVEVE (I +11) 3,350,856,818 3,430,270,807 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar 

DETYRIME DHE KAPITALI Viti 2018 Viti 2017 

I DETYRIMET AFATSHKURTRA 

I Derivativet 

2 Huamarrjet 

(I) Detyrime ndaj institucioneve td kredisë 761 390,622 1,008,129.838 

(ii)  Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 

(iii)  Bono te konvertueshme 

Totali 2 761,390,622 1,008,129,838 

3 Huate dhe parapagimet 

(i)  Te pagueshme ndaj fumitoreve 744,652,757 815,577,026 

(ii)  Parapagesat per shitje 75,033,968 14.375.275 

(iii)  Te pagueshme ndaj punonjesve - 982.869 

(iv)  Të pagueshme per detyrimet tat/more 373,474 1,961,874 

(v)  Hua te tjera 191,278,985 267,326,026 

(vi)  Liogari: Deb/tore/kreditore te tjere 603,025,925 786,544,663 

Totali 3 1,614,365,110 1,886,767,733 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

5 Provizionet afatshkurtra 

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 2,375,755,732 2,894,897,570 

II DETYRIME AFATGJATA 

I Huateafatgjata 

(I) Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 314,458,013 

(ii) Bonot e konvertueshme 

Totali 1 314,458,013 - 

2 Huamarrjete tjera afatgjata - - 

3 Provizionet afatgjata 

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

TOTALI I DETYR. AFATGJATA( II) 314,458,013 - 

TOTALI I DETYRIMEVE 2,690,213,745 2,894,897,570 

III KAPITALI - 

1 

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te 
konsoliduara)) 

2 Kapitafl I aksionareve te shoqerise meme 

3 Kapitali aksionar 500,000,000 470,000,000 

4 Primi I aksionit 

5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 

6 Rezerva statutore 

7 Rezerva Iigjore 35,373,237 24,605,262 

8 Rezerva te tjera - 	70.950,972 

9 Fitimet e pashperndara - - 

10 Fitimi ( humbja  ) e vititfinanciar 125,269,837 111,718,947 

TOTALI I KAPITALIT (III) 660,643,074 535,373,237 

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (1,11,111) 3,350,856,818 3,430,270,807 
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Pasqyra e Performances 

Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve siras Natvres 

Nr. Pershkrimi I Elementeve Viti 2018 Viti 2017 

I Shitjet neto 22,862,297,498 20,722,604,340 

2 Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
16,001,688 2,489,078 

3 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces 

4 
Puna e kryer nga njesite ekoraportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

Mallrat,lendet pare e sherbimet 
(22,618,290,783) (20,424,326,281) 

6 Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
(36,204,605) (33,394,756) 

Shpenzimet e personelit 

7.1 Pagat e personekt 
(13,103.618) (11.415,702) 

7.2 Shpenzimet per sig. shoqerore 
(2,189.579) (1,906,422) 

7.3 Shpenzimet per pensione 

8 Amortizimet dhe zhvleresimet 
36,889,570L 

(22,706,678,155) 

(34.061,526L 

Totali I shpenzimeve 	(5-8) 
(20,505,104,687) 

10 
Fitimi ( humbja) nga veprimtarite shfrytezimit (1+2+1-3+1-4-9) 

171,621,030 219,988,731 

11 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

12 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

13 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 

13.1 

Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te tjera financiare 
afatgjata 

13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (48,055.264) (54,255,785) 

13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit 24.208.684 (2,945,760) 

13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare (338,446) (28,921,162) 

14 

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 	(13.1+1-13.2+1-13.3+1- 
13.4) (24,185,025) (86,122,707) 

15 Fitimi (humbfa) e ushtrimit 	(10+1-14) 147,436,005 133,866,024 

Shpenz,panjohura (338,446) (13,781,164) 

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (22,166,168) (22,147.078) 

17 
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (15-16) 125,269,837 111,718,946 

18 Pjese e fitimit neto per aksioneret e shoq. Meme 

19 Pjese e fitimit neto per aksioneret e pakices 
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Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirese 

Nr Pershkrimi i Elementeve Viti 2018 Viti 2017 

10. Fitimi/Humbja e vitit 125,269,837 111.718.946 

Të ardhura të tjera gjitheperfshirese per vitin: 

Diferencat (+1-) nga perkthimi i monedhes në veprimtari te huaja 

Diferencat (+1-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale 

Diferencat (+1-) nga rivlerësimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 

00. Totali i të ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

00. Totali i te ardhurave gjithëperfshirese per vitin 125,269,837 111,718,946 

0. Totali i te ardhurave/humbjeve gjithepOrfshirese per: 

Pronaret e njësisë ekonomike mëme 

Interesat jo-kontrolluese 

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 

(metoda direkte) 

Viti 2018 Viti 2017 

A Flu kesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit lek lek 
I Mjetet monetare (MM ) te arketuara nga klientet 26,707,426,729 23,914,734,598 
2 MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve etj (26,473.346.284) (24,012,099,812) 
3 MM te ardhura nga veprimtarite 
4 Interesi i paguar (57,745,123) (54,255,785) 
5 Tatim fitimi, tvsh etj. te paguar (38.981 .720) (23,973,664) 
6 MM nga Rimbursimet 

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 137,353,602 (175,594,663) 

B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 
I Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale (189,304,000) 
3 Te ardhura nga shitja e pajisjeve 
4 Interesi i arketuar 
5 Dividendet e arketuar 

MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese 0 (189,304,000) 

C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 
I Te ardhura nga emerrtimi I kapitalit aksionar 
2 Te ardhura ose pagesa te huamarrjeve afatgjata (99,850,883) 393,538,813 
3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
4 Dividente te paguar 

MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare (99,850,883) 393,538,813 

Rritja/Renia neto e MM 37,502,719 28,640,150 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 48,798,047 20,157,897 

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 	 1 	J 	[ 86,300,767 48,798,047 
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Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto 

Kapitali 
aksionar 

Primi I 
aksionit 

Aksionet 

thesarit 

Rezerva 
Fitimi i 
Pashperndare Totali 

XII Pozicioni me 31 dhjetor 2016 	107,000,000 	 0 0 522,202,067 (205,547,777) 423,654,290 

A 

Efekti I ndryshimeve ne politikat 
kontabel 

0 

B Pozicioni I rregulluar 0 

1 
Fitimi neto per periudhen 
kontabel 111,718,947 111,718,947 

2 Dividendet e paguar 0 

Transf. 	ne rezerven det. Ligjore 0 

4 
Transf. 	ne rezerven det. 
Statutore 0 

Transformime ne rezervat tjera (205,547,777) 205,547,777 0 

6 Emetimi I kapitalit aksionar 363,000,000 (363,000,000) 0 

7 Rezerva rivieresimi AAGJ 0 

8 Transferim ne detyrimet 0 

9 Blerje aksionesh 0 

10 Terheaje kapitali per zvogelim 0 

XII Pozicioni me 31 dhjetor 2017 470,000,000 0 0 (46,345,710) 111,718,947 535,373,237 

A 

Efekti I ndryshimeve ne politikat 
kontabel 

0 

B Pozicioni I rregulluar 0 

1 
Fitimi neto per periudhen 
kontabel 125,269,836 125,269,836 

2 Dividendet e paguar 0 

Transf. 	ne rezerven det. Ligjore 10,767,975 (10767975) 0 

4 
Transf. 	ne rezerven det. 
Statutore 0 

Transforrnime ne rezervat tjera 70,950,972 (70.950.972) 0 

6 Emetimi i kapitalit aksionar 30,000,000 (30,000.000) 0 

7 Rezerva rivleresimi AAGJ 0 

8 Transferim ne detyrimet 0 

9 BIerje aksionesh 0 

10 Terheaje kapitali per zvogelim 0 

XII Pozicioni me 31 dhjetor 2018 500,000,000 0 0 35,373,237 125,269,836 660,643,074 
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IV-2. KAPITALI AKSIONAR PAS RRITIES. 

Zmadhimi i kapitalit eshte parashikuar te realizohet nepermjet shtimit te aksioneve, ne 
perputhje me Ligjin Nr. 9901, date 14.4.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", i 
ndryshuar. 
Duke qene se burimi i zmadhimit te kapitalit eshte fitimi i vitit ushtrimor, pjeset e reja 
te zoterimit i takojne aksionerit te vetem. 

Gjendja e Kapitalit pas zmadhimit, paraqiten ne shumen 619.000.000 leke, i perbere nga 
619.000 aksione, me viere 1.000 leke/aksioni, te zoteruara 100% nga aksioneri i vetem 
Z. Paulin Gega. 

PASQYRAT E KAPITALIT PAS NDRYSHIMIT TE KAPITALIT AKSIONAR 

Ne keto kushte Aktivi i Pasqyrave Financiare te shoqerise ngelet i pa ndryshueshem, 
ndersa ne Kapital te Pasqyrave Financiare per vitin 2019 do te pasqyrohen ndryshimet 
perkatese te pasqyruara me siper brenda grupit te Kapitalit. 

KAPITALETE VETA 
Pas zmadhimi VITI 2018 

Kapitali 619.000.000 500.000.000 

Kapitali qe Iperket aksionereve te shoqerise meme(perdoret 
vetem ne PF te konsoliduara) 

Rezerva te tjera 

Rezerva ligjore 41.643.074 35.3 73 .237 

Rezerva rivieresimi 

Fitim (humbje) te pa shperndara 

Fitim (humbje) e vitit ushtrimor 125.269.837 
TO TALl I KI4PITALIT 660.643.074 660.643.074 
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[Raport Zmadhimi i Kapitalit dhe Rezerves Ligjore per 
Shoqerine "GENKLAUDIS" sha] 

V. KONKLUZIONE PERFUNDIMTARE 

Ne permbushje te misionit tim si Audituese Ligjore, caktuar nga Aksioneri i vetem i 
shoqerise "GENKLAUDIS" sha, per pergatitjen e Raportit per vieresimin e 
procedurave te zmadhimit te Kapitalit te shoqerise me fitimin e vitit ushtrimor 2018, 
jap opinion tim si vijon: 

1. Vendimi i Aksionerit te vetem te shoqerise eshte i drejte dhe I bazuar ne ligj. 

2. Kapitalit i shoqerise "GENKLAUDIS" sha, nga 500.000.000 leke, pas zmadhimit 
shkon ne 619.000.000 leke, i ndare ne 619.000 aksione, me viere 1.000 leke/aksioni, te 
zoteruara nga Aksioneri i vetem Paulin Gega. 

3. Zmadhimi i kapitalit realizohet nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te vitit 
ushtrimor 2018 dhe ka ekuivalentin e saj ne pasurine neto te shoqerise. 
Viera neto e pasurise (aktivi neto) nuk eshte me e Vogel se kapitalet e shoqerise te 
pasqyruara ne bilancin e shoqerise me 31 .12.2018. 

Perfundimisht, mbi bazen e analizave te mesiperme, opinioni im per vendimin e 
Aksionerit te vetem per zmadhimin e Kapitalit se shoqerise "GENKLAUDIS" sha 
eshte sipas Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"dhe 
Ligjit Nr.7923 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit". 

Raporti i paraqitur prej meje mund te miratohet nga ana e shoqerise dhe te kalohet per 
kryerjen e veprimeve te metejshme ne Qendren Kombetare te Biznesit. 

Audituese Ligjore 
Shpresa BREANI 

nr.Lic.143. 

Tirane, me 21/10/2019 
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